Pirkėjo teisinė forma: ES institucija, įstaiga ar agentūra
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Švietimas

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Darbuotojų savanoriškojo sveikatos draudimo paslaugų pirkimas (skelbiama aplausa)
Aprašymas: Ne daugiau kaip 135 (vieno šimto trisdešimt penkių) darbuotojų savanoriškojo sveikatos draudimo 
paslaugos 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui.
Procedūros identifikatorius: 3a547262­7d3c­47b4­85df­960dcf21f660
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos

[...]

Bet kur Europos ekonominės erdvėje

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT­0001
Pavadinimas: Darbuotojų savanoriškojo sveikatos draudimo paslaugų pirkimas (skelbiama aplausa)
Aprašymas: Ne daugiau kaip 135 (vieno šimto trisdešimt penkių) darbuotojų savanoriškojo sveikatos draudimo 
paslaugos 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 66512210 Savanoriškojo sveikatos draudimo paslaugos